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Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  nr DZP-361/159/2021 pn.: Opracowanie scenariusza i kompleksowej produkcji 45 filmów krótkometrażowych oraz ich spotów/ zwiastunów, o charakterze informacyjno – szkoleniowym nawiązujących do tematyki osób z niepełnosprawnością oraz ich edukacji na Uniwersytecie


I. W związku z art. 284 ust.2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Zamawiający poniżej przedstawia treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie nr 1:
Czy wspomniany w Specyfikacji filmów angaż aktorów wraz z prawami do wizerunku obejmować ma również osoby poza wymienionymi w Specyfikacji pracownikami oraz ekspertami? 
Odpowiedź: 
Wykonawca powinien zapewnić finansowanie dla wszystkich osób niezbędnych do przygotowania  filmów. Zamawiający nie ingeruje w warunki finansowe, które będą między Wykonawcą, a osobami zaangażowanymi w powstawanie filmów. Poza wskazanymi w pytaniu osobami mogą to być statyści zapewniający „tłum” tam gdzie to niezbędne lub osoby pojawiające się w tle.
Pytanie nr 2:
W Specyfikacji filmów zapisano, że wskazują Państwo ekspertów. W celu skonstruowania optymalnego kosztorysu, uprzejmie proszę o informację, czy kwoty wynagrodzenia są ustalone lub czy istnieje możliwość nawiązania kontaktu z ww. ekspertami w celu ustalenia proponowanych kwot wynagrodzenia. Przewidują Państwo wynagrodzenia dla samych ekspertów?
Odpowiedź: 
Wskazanie ekspertów ma ułatwić Wykonawcy realizację przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie ustalał ze znanymi sobie ekspertami żadnych warunków finansowych. Zamawiający nie wymaga, aby dokładnie wskazani przez niego eksperci występowali w filmach lub uczestniczyli przy ich opracowywaniu. Jednakże zaangażowanie innych osób niż  zaproponowane przez Zamawiającego nie może wpłynąć na pogorszenie wartości merytorycznej filmów.
Pytanie nr 3:
Czy wskazują Państwo wszystkie osoby, które mają w filmach występować (w Specyfikacji wskazano liczbę osób występujących w każdym z filmów)? Jeśli nie, to wg jakich zasad należałoby ich dobierać?
Odpowiedź: 
Osoby i ich liczba muszą być tak dobrane, aby film był atrakcyjny, spójny i wartościowy merytorycznie. Zamawiający nie narzuca Wykonawcy, kto ma w filmie występować.   
Pytanie nr 4:
W Specyfikacji wskazano konieczność umieszczenia animacji w niektórych filmach. Czy posiadają Państwo produkcje poglądowe, które mogłyby wskazać typ preferowanych animacji? Czy animacje mogą być dwuwymiarowe? Jaki procentowy udział w długości filmu przewidują Państwo dla animacji?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza animacje dwuwymiarowe. Animacje mają uzupełniać materiał filmowy tak, aby materiał był zrozumiały i atrakcyjny dla odbiorcy. Przykładowe animacje: https://www.youtube.com/watch?v=90YGkSe-Cro  https://www.youtube.com/watch?v=NbyeqyFGTm0
Pytanie nr 5:
Czy zapis dotyczący terminu najwyżej punktowanego (zakończenie realizacji umowy co najmniej 4 miesiące przed terminem tj. do 31.05.2021 r.  lub wcześniej) możemy potraktować jako oczywistą omyłkę pisarską?
Odpowiedź: 
Zamawiający dokona stosownej zmiany.
Pytanie nr 6:
Czy dysponują Państwo konkretną specyfikacją jaką powinny charakteryzować się filmy (format, rozdzielczość, bitrate, kodowanie)? 
Odpowiedź: 
 Informacje odpowiadające na to pytanie zawarte są w aktualizacji Opisu Przedmiotu Zamówienia niniejszego postępowania (zamieszczonej w Pytania i odpowiedziach nr 1). 

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Zamawiający dokonuje następujących zmian Specyfikacji Warunków Zamówienia:
1. [bookmark: _Hlk94167681]W art. 10 § 1 ust. 2 SWZ zapis o treści:
Liczba punktów poszczególnym Wykonawcom za kryterium, przyznawana będzie według poniższej zasady.
Punktowane będzie wcześniejsze  zakończenie realizacji umowy  ( przed terminem końcowym tj.: 30.09.2023 r.) zgodnie z poniższą tabelą:
	L.p.
	Opis kryterium
	Punktacja

	1
	zakończenie realizacji umowy 1 miesiąc przed terminem tj. do 31.08.2023 r.
	10 pkt

	2
	zakończenie realizacji  umowy 2 miesiące przed terminem tj. do 31.07.2023 r
	20 pkt

	3
	zakończenie realizacji umowy 3 miesiące przed terminem tj. 30.06.2023 r.  
	30 pkt

	4
	zakończenie realizacji umowy co najmniej 4 miesiące przed terminem tj. do 31.05.2021 r.  lub wcześniej
	40 pkt



otrzymuje brzmienie: 
Liczba punktów poszczególnym Wykonawcom za kryterium, przyznawana będzie według poniższej zasady.
Punktowane będzie wcześniejsze  zakończenie realizacji umowy  ( przed terminem końcowym tj.: 30.09.2023 r.) zgodnie z poniższą tabelą:


	L.p.
	Opis kryterium
	Punktacja

	1
	zakończenie realizacji umowy 1 miesiąc przed terminem tj. do 31.08.2023 r.
	10 pkt

	2
	zakończenie realizacji  umowy 2 miesiące przed terminem tj. do 31.07.2023 r
	20 pkt

	3
	zakończenie realizacji umowy 3 miesiące przed terminem tj. 30.06.2023 r.  
	30 pkt

	4
	zakończenie realizacji umowy co najmniej 4 miesiące przed terminem tj. do 31.05.2023 r.  lub wcześniej
	40 pkt



2. W Formularzu Oferty ust. 2 o treści:

	2. [bookmark: _Hlk89426488]KRYTERIUM OCENY OFERT *
Zobowiązujemy się zakończyć realizację umowy przed terminem końcowym 30.09.2023r.:
· zakończenie realizacji umowy 1 miesiąc przed terminem tj. do 31.08.2023 r. 
· zakończenie realizacji umowy 2miesiące przed terminem tj. do 31.07.2023 r. 
· zakończenie realizacji umowy 3 miesiące przed terminem tj. 30.06.2023 r.
· zakończenie realizacji umowy co najmniej 4 miesiące przed terminem tj. do 31.05.2021 r.  lub wcześniej
* zaznaczyć właściwe



Otrzymuje brzmienie: 

	2. KRYTERIUM OCENY OFERT *
Zobowiązujemy się zakończyć realizację umowy przed terminem końcowym 30.09.2023r.:
· zakończenie realizacji umowy 1 miesiąc przed terminem tj. do 31.08.2023 r. 
· zakończenie realizacji umowy 2miesiące przed terminem tj. do 31.07.2023 r. 
· zakończenie realizacji umowy 3 miesiące przed terminem tj. 30.06.2023 r.
· zakończenie realizacji umowy co najmniej 4 miesiące przed terminem tj. do 31.05.2023 r.  lub wcześniej
* zaznaczyć właściwe
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